АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  марта 2024г.                           с.Коржевка                                №  12
                                                                                     Экз.___

                 Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов

       На основании распоряжения Правительства Ульяновской области от 10.03.2025 № 96-пр «Об окончании отопительного периода 2024 и 2025 годов», администрация муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать руководителям учреждений независимо от форм собственности и ведомственного подчинения, имеющим на своем балансе теплоисточники, завершить отопительный период 2024-2025 годов при достижении в течение пяти суток среднесуточной температуры наружного воздуха +8С и выше.
2.Признать утратившим силу постановление администрации МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 25.03.2024 № 14 «О завершении отопительного периода 2023-2024гг.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации МО
Коржевское сельское поселение                                     В.Н.Федянина

Рубцова Надежда Алексеевна
884(241) 77-5-41